
DWR.5242.112.2023 

POSTANOWIENIE Nr 487/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I  

z dnia 22 grudnia 2023 r. 
 w sprawie zmian w podziale Gminy Domaniów na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Domaniów na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 476/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Domaniów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale oraz 
aktualizację opisu granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Domaniów, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Domaniów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Domaniów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I 

 
 

Maciej Skórniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C6C58A-EDD4-4FE1-A483-C2D7ED97EB62. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 487/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Domaniów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Wieś Domaniów: Domaniów nr 29 - 74, nr 128 - 150, Domaniów ul. 
Akacjowa, ul. Sportowa, ul. Wiśniowa, ul. Morelowa 1 

2 Wieś Domaniów: Domaniów nr 1 - 28, nr 75 - 127A, ul. Kwiatowa, ul. 
Wierzbowa, ul. Wiosenna 1 

3 Wieś Kończyce 1 

4 Wsie: Chwastnica, Danielowice, Kuchary, Radłowice, Radoszkowice, osada 
Gostkowice 1 

5 Wieś Goszczyna 1 
6 Wieś Skrzypnik 1 
7 Wsie: Brzezimierz, Polwica, osada Kuny, osada Pełczyce 1 
8 Wieś Piskorzówek 1 
9 Wieś Piskorzów 1 
10 Wieś Swojków 1 
11 Wieś Gęsice 1 
12 Wieś Janków, osada Teodorów 1 
13 Wsie: przysiółek Domaniówek, Grodziszowice, Kurzątkowice, Wyszkowice 1 

14 Wieś Wierzbno: Wierzbno od nr 1 do końca, ul. Osiedle 1 i 2, ul. Pogodna, 
ul. Słoneczna, ul. Wichrowa, ul. Wiosenna, ul. Zachodnia 1 

15 Wieś Wierzbno, ulica Osiedle od nr 3 do nr 15B 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C6C58A-EDD4-4FE1-A483-C2D7ED97EB62. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-12-22T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




